XXVL Cdjteiben des Bruder Johann von Copifitano an den deputivten NRichter in der
Otreitfache des Heiligen Blutes, Johann, Episcopum Panuensem, yom Sahre 1472,

Jefys Chriftvs.

Reuerende in Chrifto pater, et domine praeftantifiime, humili commendatione praemiffa, gratiam
falutarem et pacem in Domino fempiternam cum omni officio obfequendi. Cum intelligam quandam
caufam, de quodam cruore miraculofo, vt vulgp fertur, quae verfatur inter Reuerendifs. D. Archiepifeo-
pum Magdeburg. Germaniae Primatem, et dominum Epifcopum Hauelbergenfem, pofitam effe in mani-
bus veftris iudicandam, precibus quibus poffum, rogo et obfecro D. vefiram, vt eam 1on prius indice-
tis, nifi ab aliqua notabili Perfona, vobis fida, res ipfa proprijs oculis vifa fuerit, cum fit valde pericu-
lofa, quia multi multa dicunt, quae, fi vera funt, nefeio: Vnum feio, quod Reuerendifs. D. Legatus Car-
dinalis S, Petri ad vincula, confra fautores illius rei, fententiam tulit. Scio et cerfior fumn, vos meo

non indigere confilio, pro fumma fapientia et prudentia, quae in yobis elucet, at fi eo volueritis pro
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veltra innata benignitate vti, nihil prorfus in ea caufa determinabitis, nifi vt praedixi, alicui fide digno
et zelum Dei habenti, commiffum fuerit, qui proprijs oculis cernat et perfpiciat, quo pacto res illa fe
habeat, propterea, quia multi dicunt, cruorem illum, verum vel fictum nefcio, ita effe anmihilatum, vt
iam nihil appareat confpicientibus. Reliquum eft, vt Reuerenda Dignitas vefira, mea prece rogata, di-
guetur me aliquando Saneliflimo domino noftro Papae facere commendatum, quodque vt faciatis, etiam
atque etiam rogo. Valeat Reuerenda D. veltra, quam Chriftus Jefus fempiterno tueatur aeuo. Ex op-
pido Lipfenfi XXV Octobris, 1472.
V. R. D. fidelis fernulus et orator.
Frater Johannes de Capiftrano, mana
propria me fupleripfi,

RNady Libtle,

XXVIL Der Magifirat gu Wittfot prifentict dem Bifchofe einen gewiffen Johann Bold
sum Bicar des Marien=, Laurentii= und AndreenAltars zu Wilfuock, im Jahre 1488.

Reuerendo in Chriflo patri et domino, domino Buffoni dei ét apofiolice fedis gracia ecclefie
Hauelbergenfis Epifcopo, domino nofiro gratiofo aut ejus in fpiritualibus vicario nec non officiali gene-
rali Confules opidi Wilfhack Jn fingulis feruiendi beniuvolam voluntatem. Ad perpefuam vicariam alta-
ris beate Marie virginis gloriofe fanctorumque Laurentii martiris et ‘Andree apoftoli fitam in ecclefia
parochiali Wilfnak iam nouaiter fundatam et erectam, cujus Jus patronatus feu prefentandi ad nos pleno
Jjure dinofeitur pertinere, honorabilem virum dominum Johannem Bolden prefbiterum uefire diocefis
paternitati veftre duximus prefentandum et tenore prefentium prefentamus, Cum eo humiliter fuppli-
cantes et deuote, quatenus eundem Johannem ad idem altare inftitnere et inueflire ac acceflum ejufdem
altaris eidem committere dignemini propter deum, Sibique de ipfius fructibus, redditibus, prouentibus, Ju-
ribus et ohuentionibus wniverfis per illos quorum intereft integre refponderi facietis Adhibitis circa hec
follenmitatibus debitis et confuetis, Datum et actum Wilfnak Anno domini Millefimo, quadringentefimo,
octuagefimo octauo die Lune Decima quarta menfis Julii nofiro fub figillo prefentibus appenfo.